Ato da Presidência nº 16/2020

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA, INFORMÁTICA, COMUNICAÇÃO, TURISMO, CULTURA,

DESPORTOS, MEIO AMBIENTE, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art.

63 do Regimento Interno, CONVOCA para a 13ª Reunião Ordinária, da 4ª Sessão Legislativa, da 15ª Legislatura, a realizar-se no dia 26 de outubro

de 2020 (segunda-feira), às 18h30min, na sala de reuniões da Câmara de Vereadores de Imbituba.

PROPOSIÇÃO

Mensagem Modalidade/Nº
Na

Comissão
Origem Autoria Ementa Prazo

18
PL nº

5.228/2020
13/08/2020

Poder

Executivo

Rosenvaldo da Silva

Júnior

Institui a Comissão Disciplinar

Desportiva e o Código de Justiça

Desportiva do Município de Imbituba

Aguardando

manifestação do

Executivo

53
PL nº

5.257/2020
15/10/2020

Poder

Executivo

Rosenvaldo da Silva

Júnior

Altera dispositivo da Lei nº 4.914, de

26 de abril de 2018, que Institui o

Programa Municipal de Incentivo ao

Esporte de Imbituba – PROESPORTE,

e dá outras providências.

23/10/2020

 Sala de Reuniões, 26 de outubro de 2020.

Anderson Teixeira
Presidente